Projeto Cooperar do Estado da Paraíba
CNPJ: 09.260.290/0001-87 – Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4756 – Cabo Branco

João Pessoa - PB – CEP: 58045-000 – Telefone: (83) 3214-9298
E-mail: ouvidoria@cooperar.pb.gov.br – www.cooperar.pb.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO

TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DA SOLICITAÇÃO DE OFERTA – SDO Nº 003/2024
PROCESSO Nº 28.000.000017.2024

Nº DE CADASTRO NA CGE: 24-00157-1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE 15 SISTEMAS DE
DESSALINIZAÇÃO COM ENERGIA FOTOVOLTAICA.

A Comissão Especial de Licitação torna público que o Termo de Referência e

seus Anexos referentes à SDO nº 003/2024 sofreram alterações e a nova versão

está disponível no site do Projeto Cooperar

http://www.cooperar.pb.gov.br/downloads, sendo que os itens alterados

encontram-se em destaque. Os demais itens do Edital/Solicitação de Ofertas

permanecem inalterados.

João Pessoa, 15 de abril de 2024.

José Marciano Mendes de Araújo

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.cooperar.pb.gov.br/downloads